
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR 540/10 
WÓJTA  GMINY  PARZĘCZEW

z dnia 20 września 2010 r.

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych 
obwieszczeń i plakatów komitetów wyborczych

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zmianami), oraz art. 70 a ustawy z dnia 16 lipca 
1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw ( t.j Dz.U. z 
2003 r. nr 159, poz.1547 z późn. zmianami) zarządzam, co następuje :

§ 1. Na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń i plakatów komitetów 
wyborczych wyznaczam tablice ogłoszeń w następujących sołectwach i osiedlu :

1. Bibianów
2. Chociszew
3. Chrząstów
4. Florentynów
5. Ignacew     Folwarczny
6. Ignacew    Rozlazły
7. Kowalewice
8. Mariampol
9. Mikołajew
10. Mrożewice
11. Opole
12. Orła
13. Parzęczew
14. Pustkowa Góra
15. Różyce
16. Różyce Żmijowe
17. Skórka
18. Śliwniki
19. Śniatowa
20. Tkaczewska Góra
21. Trojany
22. Wielka Wieś
23. Wytrzyszczki
24. Leźnica Wielka- Osiedle
   

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu.


	Z A R Z Ą D Z E N I E  NR 540/10 
	WÓJTA  GMINY  PARZĘCZEW
	1. Bibianów


